Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е № 36
30.07.2015 г.

          Санкт-Петербург

«О возложении временного исполнения обязанностей Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, до назначения нового Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на одного из заместителей Главы местной администрации МО «Купчино»

Руководствуясь п. 11 ст.32 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л :

1. Возложить временное исполнение обязанностей Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино с 31.07.2015 г., до назначения нового Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на заместителя Главы местной администрации МО «Купчино»
ОРЛОВУ  Алену  Сергеевну
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник муниципального образования «Купчино»» и обнародовать на официальном сайте МО «Купчино» в порядке, установленном «Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».
4. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        Ю.Н. Трубицын
_1208961430.bin